股票代码：

000030

、

200030

股票简称：

*ST

盛润

A

、

*ST

盛润

B

公告编号

: 2011-044

广东盛润集团股份有限公司停牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

因广东盛润集团股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）股票

A

、

B

股（证券简称：

*ST

盛润

A

、

*ST

盛润

B

，证券

代码：

000030

、

200030

）

,

公司股票交易连续多个交易日达到涨幅限制，股票交易存在异常波动，为维护投资者合

法权益，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，公司拟对影响股票交易价格的事项进行核查，经申

请，公司股票于

2011

年

9

月

2

日开市起停牌，待公司刊登相关公告后复牌，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

广东盛润集团股份有限公司董事会

2011

年

9

月

2

日

长盛基金管理有限公司

关于公司股东变更的公告

经长盛基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）

2010

年第三次临时股东会议审议通过，并经中国证券监

督管理委员会证监许可［

2011

］

1315

号文审核批准，本公司原股东新加坡星展资产管理有限公司将其持有的

本公司

33％

股权转让给新加坡星展银行有限公司。本次股权转让后，本公司股权结构变更为：国元证券股份

有限公司

41%

，新加坡星展银行有限公司

33%

，安徽省信用担保集团有限公司

13%

，安徽省投资集团有限责

任公司

13%

。

目前，本次股权转让事项的相关工商变更登记手续已办理完毕。

特此公告。

长盛基金管理有限公司

二

Ο

一一年九月二日

华商基金管理有限公司关于高管人员变更的公告

公告送出日期：

２０１１

年

９

月

２

日

１

公告基本信息

基金管理公司名称 华商基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金行业高级管理人员任职管理办法

》、《

证券投资

基金信息披露管理办法

》

高管变更类型

增聘基金管理公司副总经理

增聘基金管理公司督察长

解聘基金管理公司督察长

２

新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 副总经理

新任高级管理人员姓名 程丹倩

是否经中国证监会核准取得高管任职资

格

是

中国证监会核准高管任职资格的日期

２０１１－０８－２９

任职日期

２０１１－０９－０１

过往从业经历

１９９７

年

３

月至

２００２

年

７

月

，

在中国经济开发信托投资公司证

券总部计财部

、

证券投资部工作

；

２００２

年

７

月至

２００５

年

１２

月

，

在华商基金管理有限公司担任筹备组成员

，

２００５

年

１２

月

至

２０１１

年

８

月担任公司督察长

。

取得的相关从业资格 基金行业高级管理人员任职资格

、

基金从业资格

国籍 中国

学历

、

学位 研究生 硕士学位

新任高级管理人员职务 督察长

新任高级管理人员姓名 周亚红

是否经中国证监会核准取得高管任职资

格

是

中国证监会核准高管任职资格的日期

２０１１－０８－２９

任职日期

２０１１－０９－０１

过往从业经历

１９９８

年

９

月至

２００８

年

１１

月

，

在博时基金管理有限公司历任研

究员

、

ＴＡ

主管

、

产品设计师

、

渠道主管

、

市场部副总等职务

；

２００８

年

１１

月至

２０１１

年

７

月

，

在国金通用基金管理有限公司

（

筹

）

任总经理助理等职务

；

２０１１

年

７

月

，

加入华商基金管理有

限公司

。

取得的相关从业资格 基金行业高级管理人员任职资格

、

基金从业资格

国籍 中国

学历

、

学位 博士

２

离任高级管理人员的相关信息

离任高级管理人员职务 督察长

离任高级管理人员姓名 程丹倩

离任原因 转任本公司其他工作岗位

离任日期

２０１１－０９－０１

是否转任本公司其他工作岗位 担任本公司副总经理

３

其他需要说明的事项

上述变更事项，由华商基金管理有限公司第二届董事会第十三次会议审议通过，并经中国证券监督管理

委员会证监许可［

２０１１

］

１３６７

号文核准批复。

华商基金管理有限公司

２０１１

年

９

月

２

日

中欧沪深

３００

指数增强型证券投资

基金（

ＬＯＦ

）基金经理变更公告

公告送出日期：

２０１１

年

９

月

２

日

１．

公告基本信息

基金名称 中欧沪深

３００

指数增强型证券投资基金

（

ＬＯＦ

）

基金简称 中欧沪深

３００

指数增强

（

ＬＯＦ

）

基金主代码

１６６００７

基金管理人名称 中欧基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

等

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 张大方

共同管理本基金的其他基金经理

姓名

林钟斌

２．

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 张大方

任职日期

２０１１

年

９

月

１

日

证券从业年限

７

证券投资管理从业年限

３

过往从业经历

历任天治基金管理有限公司系统管理员

，

光大保德信基金管理有限公

司

ＩＴ

部高级经理

、

投资部研究员

、

高级研究员

。

２０１０

年

４

月加入中欧

基金管理有限公司

。

其中

：

管理过公募基金的名称及

期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

－ － － －

是否曾被监管机构予以行政处罚

或采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格

－

国籍 中国

学历

、

学位 研究生学历

、

硕士学位

是否已按规定在中国证券业协会

注册

／

登记

是

３．

其他需要提示的事项

上述变更事项已按规定向中国证监会和上海证监局报告。

信息披露

Disclosure

C10

2011

年

9

月

2

日 星期五

关于支付

2008

年记账式 （十七期）

国债利息有关事项的通知

各会员单位：

2008

年记账式 （十七期） 国债 （以下简称 “本期债券”）

将于

2011

年

9

月

16

日支付利息。 为做好本期债券的利息

支付工作， 现将有关事项通知如下：

一、 本期债券证券代码为 “

100817

”， 证券简称为 “国

债

0817

”， 是

2008

年

9

月发行的

5

年期债券， 票面利率为

3.69％

， 每年支付

1

次利息， 每百元面值债券本次可获利息

3.69

元。

二、 本所从

2011

年

9

月

7

日至

2011

年

9

月

16

日停办

本期债券的转托管及调帐业务。

三、 本期债券付息债权登记日为

2011

年

9

月

15

日， 凡

于当日收市后持有本期债券的投资者， 享有获得本次利息款

项的权利，

2011

年

9

月

16

日除息交易。

四、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司在收到

财政部拨付的本期债券利息款项后， 将其划入各证券商的清

算备付金账户， 并由证券商将付息资金及时划入各投资者的

资金账户。

深圳证券交易所

2011

年

9

月

1

日

关于

2010

年记账式贴现 （十八期）

国债到期兑付有关事项的通知

各会员单位：

2010

年记账式贴现 （十八期） 国债 （以下简称 “本期国

债”） 将于

2011

年

9

月

12

日到期兑付。 为做好本期国债的

兑付工作， 现将有关事项通知如下：

一、 本期国债证券代码为 “

108044

”， 证券简称为 “贴

债

1018

”， 是

2010

年

12

月发行的

273

天期国债， 以贴现形

式发行， 到期按面值兑付。 本次到期兑付， 每百元面值国债

可获得的本息为

100

元。

二、 本所从

2011

年

9

月

2

日起停办本期国债的转托管

及调账业务。

三、 本期国债到期兑付债权登记日为

2011

年

9

月

7

日，

凡于当日收市后持有本期国债的投资者， 享有获得本次兑付

款项的权利。

2011

年

9

月

8

日本期国债摘牌。

四、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司在收到

财政部拨付的本期国债兑付款项后， 将其划入各证券商的清

算备付金账户， 并由证券商将兑付资金及时划入各投资者的

资金账户。

深圳证券交易所

2011

年

9

月

1

日

关于

2011

年地方政府债券 （六期）

上市交易的通知

各会员单位：

根据 《财政部关于代理发行

2011

年地方政府债券 （六期）

有关事宜的通知》 （财库

[2011] 115

号） 和本所有关规定，

2011

年地方政府债券 （六期） （以下简称 “本期债券”） 将于

2011

年

9

月

5

日在本所竞价系统和固定收益证券综合电子平台

上市， 现将有关事项通知如下：

一、 本期债券为固定利率债券， 期限为

5

年， 票面利率为

4.3%

， 利息每年支付一次； 本期债券起息日为

2011

年

8

月

30

日， 每年

8

月

30

日支付利息 （逢节假日顺延， 下同），

2016

年

8

月

30

日偿还本金并支付最后一次利息。

二、 本期债券于

2011

年

9

月

5

日起在本所竞价系统和固定

收益证券综合电子平台上市， 交易方式为现券和回购。

三、 本期债券上市交易的现券证券名称为 “

11

地债

06

”， 证

券代码为 “

130065

”。

上海证券交易所

二

○

一一年九月一日

关于

2011

年中秋节休市安排的通知

各会员单位：

根据 《关于

2011

年全年休市安排的通知》 （上证交字

〔

2010

〕

30

号）， 现将

2011

年中秋节休市有关安排通知如下：

9

月

10

日 （星期六） 至

9

月

12

日 （星期一） 为节假日休市，

9

月

13

日 （星期二） 起照常开市。

请各会员单位据此安排好有关工作。

上海证券交易所

二

○

一一年九月二日

关于

2011

年中秋节休市安排的提示通知

各会员单位：

根据本所 《关于

2011

年节假日休市安排的通知》 （

[2010]

82

号）， 现将

2011

年中秋节休市安排提示如下：

一、 休市安排：

9

月

10

日 （星期六） 至

9

月

12

日 （星期

一） 为节假日休市，

9

月

13

日 （星期二） 起照常开市。

二、 节假日期间清算交收事宜按照中国证券登记结算有限

责任公司的安排进行。

请各会员单位据此安排好有关工作。

深圳证券交易所

二

○

一一年九月二日

关于支付

2010

年记账式附息 （三十一期）国债利息有关事项的通知

各会员单位：

2010

年记账式附息 （三十一期） 国债 （以下简称 “本期债

券”） 将于

2011

年

9

月

16

日支付利息。 为做好本期债券的利

息支付工作， 现将有关事项通知如下：

一、 本期债券证券代码为 “

101031

”， 证券简称为 “国债

1031

”， 是

2010

年

9

月发行的

10

年期债券， 票面利率为

3.29％

， 每年支付

2

次利息， 每百元面值债券本次可获利息

1.645

元。

二、 本所从

2011

年

9

月

7

日至

2011

年

9

月

16

日停办本

期债券的转托管及调帐业务。

三、 本期债券付息债权登记日为

2011

年

9

月

15

日， 凡于

当日收市后持有本期债券的投资者， 享有获得本次利息款项的

权利，

2011

年

9

月

16

日除息交易。

四、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司在收到财

政部拨付的本期债券利息款项后， 将其划入各证券商的清算备

付金账户， 并由证券商将付息资金及时划入各投资者的资金账

户。

深圳证券交易所

2011

年

9

月

1

日

关于

2010

年记账式附息 （三十期）

国债终止上市及兑付事项的通知

各会员单位：

根据 《财政部关于

2010

年记账式附息 （三十期） 国债发

行工作有关事宜的通知》 （财库

[2010] 96

号） 和本所有关规

定，

2010

年记账式附息 （三十期） 国债 （以下简称 “本期国

债”） 将于

2011

年

9

月

9

日到期， 现将有关事项通知如下。

一 、 本期国债挂牌名称 “

10

国债

30

” ， 交易代码

“

019030

”， 为

1

年期国债， 票面年利率为

1.87%

，

2011

年

9

月

9

日偿还本金并支付利息。

二、 本期国债最后交易日为

2011

年

9

月

6

日， 于

2011

年

9

月

7

日起终止上市， 同时停止质押式回购对应的质押券的申

报， 质押券申报和转回代码为 “

090030

”， 简称为 “

0030

质

押”。

三、 本期国债到期兑付由中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司代理并公告。

四、 为保证本期国债兑付工作顺利进行， 提高国债兑付效

率， 各会员单位务必做好本期国债兑付的各项准备工作。

上海证券交易所

二

○

一一年九月一日

关于

2011

年中秋节休市期间

证券资金清算交收安排的通知

各结算单位：

根据 《关于

2011

年部分节假日休市期间证券资金清算

交收安排的通知》， 现将

2011

年中秋节休市期间资金清算交

收安排通知如下：

一、

2011

年

9

月

9

日发生的证券交易 （

B

股除外） 和当

日到期的债券回购， 资金清算日为

2011

年

9

月

9

日， 资金

交收日为

2011

年

9

月

13

日。

二、

2011

年

9

月

13

日发生的证券交易 （

B

股除外） 和

2011

年

9

月

10

日—

13

日到期的债券回购， 资金清算日为

2011

年

9

月

13

日， 资金交收日为

2011

年

9

月

14

日。

三、

2011

年

9

月

7

日、

8

日、

9

日发生的

B

股交易， 上

海市场资金交收日依次为

2011

年

9

月

13

日、

14

日、

15

日；

深圳市场资金交收日依次为

2011

年

9

月

14

日、

14

日、

15

日。 请各结算单位据此安排好有关工作。

中国证券登记结算有限责任公司

二

○

一一年九月二日

关于

2011

年地方政府债券 （六期） 上市交易的通知

各会员单位：

2011

年地方政府债券 （六期） （以下简称 “本期地方政

府债”） 已发行结束， 根据财政部通知， 本期地方政府债于

2011

年

9

月

5

日起在本所上市交易。

本期地方政府债为

5

年期固定利率附息式地方政府债，

证券编码 “

109066

”， 证券简称 “地债

1106

”， 票面利率

4.30%

， 标准交易单位 “

10

张”，

2016

年

8

月

30

日到期还本并

支付最后一期利息。

特此通知

深圳证券交易所

2011

年

9

月

1

日

股票代码：

000401

股票简称：冀东水泥 公告编号：

2011-40

唐山冀东水泥股份有限公司

2011

年公司债券（第一期）发行结果公告

发行人及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

经中国证券监督管理委员会证监许可

[2011]1179

号文核准，唐山冀东水泥股份有限公司（以下简称

"

发

行人

"

）获准向社会公开发行总额不超过

25

亿元（含

25

亿元）的公司债券，其中第一期（以下简称

"

本期债

券

"

）发行不超过

16

亿元（含

16

亿元）。根据《唐山冀东水泥股份有限公司

2011

年公司债券（第一期）发行公

告》，本期债券发行总额不超过

16

亿元（含

16

亿元），发行价格每张

100

元，采取网上面向社会公众投资者公

开发行和网下面向机构投资者协议发行相结合的方式发行。

本期债券发行工作已于

2011

年

9

月

1

日结束，发行总额为

16

亿元，具体发行情况如下：

1

、网上发行

网上社会公众投资者的认购数量为

909.7

万元人民币，占本期公司债券发行总量的

0.57%

。

2

、网下发行

网下机构投资者的认购数量为

15.90903

亿元人民币，占本期公司债券发行总量的

99.43%

。

特此公告。

发行人：唐山冀东水泥股份有限公司

保荐人（联合主承销商）：平安证券有限责任公司

联合主承销商：广发证券股份有限公司

2011

年

9

月

1

日

证券代码：

000557

证券简称：

*ST

广夏 公告编号：

2011- 072

号

广夏（银川）实业股份有限公司管理人

关于公司重整进程公告

公司管理人保证公告内容的真实、准确、完整，无虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宁夏回族自治区银川市中级人民法院于

2010

年

9

月

16

日裁定受理债权人对公司的重整申请，指定公

司清算组担任管理人。

管理人已向银川市中级人民法院撤回批准《广夏（银川）实业股份有限公司重整计划草案》的申请，详见

2011

年

8

月

30

日公告。

管理人将根据上述事项的进程及时履行信息披露义务，敬请出资人审慎决策并注意风险。

特此公告。

广夏（银川）实业股份有限公司管理人

二

0

一一年九月一日